

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zastávka u Brna, výměna rozvaděčů v Žst. Zastávka, výměna rozvaděčů v bytech
Objekt: 103 - Byt č.3

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 28. 3. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			77 462,40
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	77 462,40	12,00%	9 295,49
Cena s DPH			86 757,89
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zastávka u Brna, výměna rozvaděčů v Žst. Zastávka, výměna rozvaděčů v bytech

Objekt:

103 - Byt č.3

Místo:

Datum: 28. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	77 462,40
PSV - Práce a dodávky PSV	582,40
741 - Elektroinstalace - silnoproud	539,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	43,40
M - Práce a dodávky M	9 790,00
21-M - Elektromontáže	8 340,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	1 450,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	66 630,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	460,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	460,00
VRN5 - Finanční náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zastávka u Brna, výměna rozvaděčů v Žst. Zastávka, výměna rozvaděčů v bytech

Objekt:

103 - Byt č.3

Místo:

Datum:

28. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							77 462,40	
D PSV			Práce a dodávky PSV				582,40	
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				539,00	
1	K	741210002	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg	kus	1,000	539,00	539,00	CS ÚRS 2025 01
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				43,40	
2	K	784221011	Jednónásobné bílé malby ze směsí za sucha středně otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	2,000	21,70	43,40	CS ÚRS 2025 01
D M			Práce a dodávky M				9 790,00	
D 21-M			Elektromontáže				8 340,00	
3	K	210280001	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem montážních prací do 100 tis Kč	kus	1,000	8 340,00	8 340,00	CS ÚRS 2025 01
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích				1 450,00	
4	K	460903214	Zazdění skříní nn bez koncového dílu hl do 30 cm, v 60 cm a š přes 60 do 75 cm	kus	1,000	1 450,00	1 450,00	CS ÚRS 2025 01
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				66 630,00	
5	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	80,000	623,00	49 840,00	CS ÚRS 2025 01
VV			Práce elektrikáře včetně pomocníka					
VV			2*(5*8)		80,000			
6	M	35711012	rozvodnice zapuštěná, plně dveře, IP41, 54 modulárních jednotek, vč. N/pE	kus	1,000	1 870,00	1 870,00	CS ÚRS 2025 01
7	M	35889540	svodič přepětí - ochrana 3.stupně odnímatelné provedení, 230 V, signalizace, na DIN lištu	kus	1,000	1 930,00	1 930,00	CS ÚRS 2025 01
8	M	35822917	spoušť vypínací (napětová) pro elektronické nadproudové spouště, AC/DC 230,400,500V	kus	1,000	1 630,00	1 630,00	CS ÚRS 2025 01
9	M	35829008	chránič proudový 4 pólový 40A typ A 0,3A	kus	3,000	2 590,00	7 770,00	CS ÚRS 2025 01
10	M	37414130	zvoněk bytový	kus	1,000	413,00	413,00	CS ÚRS 2025 01
11	M	24626003	hmota nátěrová akrylátová krycí (email) tónovaná na fasádní povrchy	litr	5,000	125,00	625,00	CS ÚRS 2025 01
12	M	37422101	transformátor zvonkový 16VA 240V 8/12/24V	kus	1,000	1 180,00	1 180,00	CS ÚRS 2025 01
13	M	35822111	jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	5,000	116,00	580,00	CS ÚRS 2025 01
14	M	35822117	jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA	kus	4,000	198,00	792,00	CS ÚRS 2025 01
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				460,00	
D VRN8			Přesun stavebních kapacit				460,00	
15	K	081002000	Doprava zaměstnanců	...	92,000	5,00	460,00	
VV			Zastávka u Brna					
VV			2*46		92,000			
D VRN5			Finanční náklady				0,00	
16	K	059002000	Index dle rámcové smlouvy	...	0,000	77 002,40	0,00	